平成29年１月吉日

各チーム代表者 各位

ステラーゴ網干サッカークラブ

 代  表  堀  正 喜

 育成会会長 渡邊 敦子

ステラーゴ網干サッカークラブ招待試合

第12回『なぎさ杯』開催のお知らせ

 大寒の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先日は、ご多忙中にもかかわらず、早々にご参加のお返事を頂き誠に有難うございました。

大会要項、試合予定をお送り致しますので、ご確認の上お越し下さいます様、よろしくお願い致します。

敬具

★★★ 大 会 要 綱 ★★★

１．趣 旨 サッカーを通じて健全な心身の発達を目的とした少年達の日頃の練習の成果を発揮する

場とし、サッカー競技の普及・向上に寄与する。

２．主 催 ステラーゴ網干サッカークラブ育成会

３．後 援 姫路市サッカー協会 モルテン 神戸新聞社 ベンスポーツ

４．日 時 平成２９年 ２月１１日（土）

５．会 場 網干南公園グランド ２面 （姫路市網干区新在家２４６番）

６．競 技 種 目 小学校４年生以下の部

７．大 会 費 用 １チームにつき３,０００円

８．大 会 規 定 全日本少年サッカー大会に準ずる。

  ※試 合 【午 前】予選リーグ（４チーム×２ブロック）

【午 後】決勝・順位トーナメント

         トーナメント戦同点の場合は３名のＰＫで決する

         ただし、決勝戦のみ５分ー５分の延長をする。尚、同点の場合は

         ３名のＰＫで決する。

  ※試 合 時 間 １５分－５分－１５分

  ※順 位 勝ち点（勝：３点 / 負：０点 / 引き分け：１点）

順位は、勝ち点・得失点差・総得点・抽選の順で決定する。

  ※選 手 交 代 登録メンバーの中で随時行う。

  ※表 彰 決勝トーナメントの優勝・準優勝に賞状とトロフィーを、順位トーナメント

1位には敢闘賞を授与します。

  ※審 判 各チームによる相互審判。主審は審判服を着用願います。

副審は各試合チームより1名選出してください。

  ※そ の 他 医療費等は自己負担とする。

【会 場 連 絡 先】

堀 正喜（代表）

★★★ 予選リーグ勝敗表 ★★★

Aリーグ

 尼崎南 大 塩 佐 用 御 津 得点 失点 差 勝点 順位

尼崎南

大 塩

佐 用

御 津

Bリーグ

 高 砂 石 海 ＳＯＳＡ 網 干 得点 失点 差 勝点 順位

高 砂

石 海

ＳＯＳＡ

網 干

★★★ 決勝・順位トーナメント表 ★★★

決勝トーナメント

     A１位

    西－８

     B２位

 優 勝 東－１０ 西－１０

     A２位

    東－８

     B１位

順位トーナメント

     A３位

    西－７

     B４位

 敢闘賞 東－９ 西－９

     A４位

    東－７

     B３位

★★★ 対 戦 表 ★★★

  東コート 西コート

 開始時間 対 戦 審 判 対 戦 審 判

1  ９：００ 石 海 － 網 干 佐 用 高 砂 － ＳＯＳＡ 御 津

2  ９：４０ 尼崎南 － 佐 用 石 海 大 塩 － 御 津 ＳＯＳＡ

3 １０：２０ 石 海 － 高 砂 尼崎南 ＳＯＳＡ － 網 干 大 塩

4 １１：００ 尼崎南 － 御 津 高 砂 大 塩 － 佐 用 網 干

5 １１：４０ 高 砂 － 網 干 御 津 石 海 － ＳＯＳＡ 佐 用

6 １２：２０ 佐 用 － 御 津 網 干 尼崎南 － 大 塩 石 海

調整時間

７ １３：００ Ａ３位 － Ｂ４位 Ｂ２位 Ｂ３位 － Ａ４位 Ａ２位

８ １３：５０ Ａ１位 － Ｂ２位 前試合勝 Ｂ１位 － Ａ２位 前試合勝

９ １４：４０ ７東の勝 － ７西の勝 前試合勝 ７東の負 － ７西の負 前試合勝

１０ １５：３０ ８東の勝 － ８西の勝 前試合勝 ８東の負 － ８西の負 前試合勝

※引率指導者不足で副審の都合がつかない場合は、ステラーゴ網干６年生が副審を

させていただきます。（事前に本部までお申し出下さい）

★★★ 会 場 案 内 ★★★

★★★ 注 意 事 項 ★★★

１． 各チームは、本部にてまず受付をお済ませください。

２． 車は、会場内の駐車場に正しく駐車してください。

南公園駐車場は東行一方通行となっております。ご注意ください。

周辺道路への駐車は、交通の妨げとなりますのでかたく禁止します。

３． トイレなどの公共施設は、きれいに使うよう心がけてください。

体育館への立ち入りは禁止します。

４． 会場北側の網干高校は立ち入り禁止です。

立ち入る必要がある場合（ボールが入った時など）は、本部までご連絡ください。

５． 公園は公共の施設です。小さなお子さんも遊びに来ていますので、南公園グランド西の遊具へは近

づかないよう、ご指導のほどよろしくお願いいたします。

６． お手数ですがゴミは各チームにてお持ち帰りください。灰皿は、各自でご用意ください。

P

PP

山陽網干

山電網干駅前

マクドナルド

網干大橋東詰

至姫路市街網干大橋新中川橋至相生

浜田変電所前

網干臨海大橋

揖
保
川

中
川

国道250号線

網干
ゴルフセンター

変
電
所

西芝電機

至網干港

日本触媒

浄化センター

網干高校

網干
南公園

ふれあいの館

駐車禁止N

なぎさ公園

姫路木材港

P

PP

山陽網干

山電網干駅前

マクドナルド

網干大橋東詰

至姫路市街網干大橋新中川橋至相生

浜田変電所前

網干臨海大橋

揖
保
川

中
川

国道250号線

網干
ゴルフセンター

変
電
所

西芝電機

至網干港

日本触媒

浄化センター

網干高校

網干
南公園

ふれあいの館

駐車禁止NN

なぎさ公園

姫路木材港